
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

#  
214 
726 
585 
141 
42 
911 
755 
691 
155 
205 
381 
79 
44 
113 
959 
790 
311 
428 
532 
166 
880 
914 
473 
365 

Namn  
Markus Nilsson 
Jerker Johansson 
Pontus Hårdh 
Pontus Hufvudsson 
Albin Persson 
Bengt Sundberg 
Oscar Hedlund 
Christian Olsson 
Joakim Eriksson 
Andreas Fränberg 
Kim Persson Wickman 
Robert Ahlin 
Oskar Asservik 
Michel Carlsson 
Jesper Herngren 
Robin Magnusson 
Per Ola Klasson 
Oskar Åhs 
Kevin Cicek 
Jacob Johansson 
Jim Tydjesjö 
Martin Åhman 
John Klarqvist 
Lucas Karlsson 

Klubb  
Sunne MX Klubb 
Carlsborgs MK 
FMCK Borås 
Falköpings MK 
Falköpings MK 
Ma Lerum 
Sunne MX Klubb 
Sunne MX Klubb 
Carlsborgs MK 
Skara MK 
Getinge MK 
Ma Lerum 
Hisingens MK 
Skara MK 
Falköpings MK 
Skene MS 
Carlsborgs MK 
Hisingens MK 
Getinge MK 
Skene MS 
Ma Lerum 
Skara MK 
Hisingens MK 
Getinge MK 

Märke  

Husqvarna 

KTM 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Honda 
Honda 

Suzuki 
Kawasaki 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 

Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 

V.  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
6 

Total tid  
20:47.443 
21:01.895 
21:19.140 
21:19.537 
21:35.220 
21:36.740 
21:37.510 
21:52.392 
21:56.688 
22:03.317 
22:14.322 
22:22.919 
22:24.114 
22:24.967 
22:36.704 
22:53.146 
22:54.015 
22:54.923 
22:59.890 
23:00.295 
20:47.838 
22:19.027 
21:20.873 
18:10.993 

Diff  

14.452 
31.697 
32.094 
47.777 
49.297 
50.067 

1:04.949 
1:09.245 
1:15.874 
1:26.879 
1:35.476 
1:36.671 
1:37.524 
1:49.261 
2:05.703 
2:06.572 
2:07.480 
2:12.447 
2:12.852 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
3 Varv 

Sorterad på varv

Segermarginal 

14.452 

Øfart km/h 

44,804 

Bästa Varvtid 

2:02.813 

Bästa hastighet 

50,565 

Bästa varv av 

726 - Jerker Johansson 

Skrivet: 2019-06-06 12:51:12 

Tidtagning: Anders Källgren, ID:85697 

Tävlingsledare: Sven-Erik Olsson, ID:7421 

Bitr. tävlingsledare: Tobias Jansson, ID:1916  

Supervisor: Lovisa Becker Waldenryd, ID:33622 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Falköpings MK 

Serietävling Västra Div1 & Div3 
Serien Västra Div 1 & 3 

Kval 2 - Div 3 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  12:25:45 

Falköpings mk 1,725 Km 

2019-06-06 12:00 

Falköpings MK Anslagen:


